
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Aneta Varisella

Telefon 42 717 18 39

Telefon komórkowy 607352152

Nr licencji 2865

aneta.varisella@gmail.com

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji 2865

Szczegóły oferty

Symbol oferty LDR-MW-1703

Lokalizacja
Łódź, Bałuty, Os.

Czarnieckiego

Rodzaj budynku blok

Pow. całkowita [m2] 59,00 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
58,00 m²

Piętro 2p

Liczba pokoi 3

Czynsz najmu 2 100 PLN

Kaucja zabezp. 2500

Nieruchomość

Opłaty w czynszu

CO, Części wspólne,

fundusz remontowy,

administracja, wywóz

śmieci

Opłaty wg liczników prąd, gaz, woda

Liczba pięter w

budynku
4

Technologia

budowlana
płyta po termomodernizacji

Stan lokalu Do wprowadzenia

Mies. czynsz admin. 750 PLN

Okna PCV

Instalacje

ELEKTRYCZNA, GAZOWA,

TELEFONICZNA,

INTERNETOWA

Liczba balkonów 1

Opis

Oferujemy na wynajem ładne, wolne od zaraz mieszkanie na Marysinie.
Są to 3 pokoje w układzie jeden pokój dzienny połączony z kuchnią i dwie
sypialnie. Pomiędzy aneksem kuchennym a salonem bufet z hokerami.
Jest umeblowane, wyposażone w każdym pokoju w szafy wnękowe, oraz
pełny sprzęt AGD: pralka, zmywarka, lodówka,  piekarnik i TV. W dużym
pokoju rozkładana narożna kanapa i ława, w jednej sypialni podwójne
łóżko, w drugiej poza stałymi meblami szafa, regał, łóżka brak. Łazienka i
WC oddzielnie. Preferowany wynajem długoterminowy. Opłaty to: czynsz
dla właściciela 2200 zł plus czynsz do WM 750 zł plus media rozliczane
wg liczników. Przewidywana kaucja 2500 zł. Pod blokiem duży parking. 
Dobra infrastruktura handlowo_usługowa oraz dostęp do MPK.  Polecam
i zapraszam na prezentację.

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.

Łódź, Bałuty - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 2100.00 zł

mailto:aneta.varisella@gmail.com


Rok budowy 1980

Widok na osiedle

Gaz jest

Woda ciepła - miejska

Dojazd ASFALTOWA

Otoczenie bloki

Ogrzewanie C.O. miejskie

Usytuowanie dwustronne

Pomieszczenia

Liczba pokoi 3

Wysokość

pomieszczeń
2,5000 m

Powierzchnia pokoi 20, 14, 10 m²

Podłogi pokoi panele

Typ kuchni

aneks kuchenny

połączony z jadalnią i

salonem

Rodzaj kuchni
aneks kuchenny -

połączony z salonem

Podłoga kuchni terakota

Wyposażenie kuchni

zmywarka, zlewozmywak

z baterią, szafki kuchenne,

pralka, płyta gazowa,

piekarnik, okap kuchenny,

meble kuchenne na

wymiar, lodówka,

kuchenka gazowa

Typ łazienki osobno z wc

Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki
umywalka, kabina

prysznicowa, lustro

Liczba WC 1

Glazura WC glazura

Podłoga WC terakota

Liczba przedpokoi 1

Podłoga przedpokoi panele


